
 

LIGNE 

           

 

       

             6 

         SAINT-FRANC PRIMAIRE 

   COLLEGE LES ECHELLES  

 

 

GRILLE HORAIRES   
(les horaires intermédiaires sont donnés à titre indicatif) 

 

 

     La Région vous transporte 

Antenne régionale des transports interurbains et scolaires en Savoie                       

L’Adret                                                                                                                                                                                      

1 rue des Cévennes                                                                                                            

73008 Chambéry cedex                                                                                                       

04 26 73 33 99 

 

Point d'arrêt Q = LU MA JE VE Mercredi 

Commune Arrêts 
Aller 
matin 

Aller 
matin 

Retour 
soir 

Retour 
soir 

Aller 
matin 

Retour 
midi 

Retour 
soir 

ST FRANC LE GAZON 7h40 8h10 17h10 17h45 7h40 12H20 - 

ST FRANC LES THEVENONS 7h43 8h13 17h07 17h42 7h43 12H17 - 

ST FRANC EGLISE 7h45 8h15 17h05 17h40 7h45 12H15 - 

ST FRANC LE CHÂTEAU 7h47 8h17 17h00 14h35 7h47 12H10 - 

ST FRANC LE TROUILLET 7h49 8h19 16h55 17h30 7h49 12H05 - 

ST FRANC ROUTE DE MORGES 7h53 8h22 16h48 17h23 7h53 11H58 - 

ST FRANC CHAILLES 7h55 8h25 16h45 17h20 7h55 11H55 - 

LES 
ECHELLES 

COLLEGE 8h05 - - 17h15 8h05 11H50 - 

LES 
ECHELLES 

ECOLE - 8h30 16h40 -     - 


